
UCHWAŁA NR 193/853/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 lutego 2014 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu  oraz  zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 87.490 zł 

 
zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 29.299,00 zł  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 9.726,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 19.573,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 25.657,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 25.657,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 10.464,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 10.464,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 18.950,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 15.000,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 2.800,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 85,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 85,00 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 3.035,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.035,00 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę  87.490 zł 

 
zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 25.000,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 25.000,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 29.956,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 13.471,00 zł 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 16.485,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 10.464,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 4.827,00 zł 

w rozdziale 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione o kwotę 5.637,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 18.950,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 15.000,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 2.800,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 85,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 85,00 zł 

 



zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 3.035,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.035,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 Wicestarosta 

                   

          Alicja Prill 

        

 

 

1.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

2.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

3. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

300 zł. pomiędzy paragrafami w celu uzupełnienia planu wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. 

2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty w łącznej wysokości 992 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej oraz na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

3) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 2.800 zł pomiędzy paragrafami w celu zwiększenia planu 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

4) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 15.850 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na umowę 

zlecenie dla logopedy i terapeuty pedagogicznego (w związku ze zwiększającą się 

liczbą dzieci z niepełnosprawnością) oraz na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 2.000 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia planu 

wydatków na opłacenie podatku VAT od wystawionych faktur sprzedaży. 

6) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.637 zł. na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego dla pracowników. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

wnioskowaną kwotę z niewykorzystanego planu wydatków na §4040 ZSP Nr 3  

w Myśliborzu. 

7) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego o przeniesienie kwoty 3.035 zł. pomiędzy paragrafami zadań 

z zakresu administracji rządowej w związku z koniecznością dokonania opłaty 

podatku od nieruchomości Skarbu Państwa. 

8) wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego o zabezpieczenie 

planu wydatków w wysokości 657 zł. na wypłatę zasądzonej kwoty na rzecz 

Przemysława S. z tytułu nadpłaty za wydanie karty pojazdu. Zarząd Powiatu 

postanowił zabezpieczyć plan wydatków z rezerwy ogólnej. 

9) wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. organizacji pozarządowych i spraw 

społecznych o zabezpieczenie planu wydatków w rozdziale 75020 na realizację 

umowy zawartej z Telewizją Myślibórz TVB 24, na realizację umowy zawartej  

z ALFA TV na utrzymanie strony internetowej, w rozdziale 75095 na zapłatę 

wynagrodzeń w związku z organizacją Złotego Żagla oraz na zakup kwiatów  

i artykułów niezbędnych w związku z reprezentacją powiatu, w rozdziale 92105 1.000 

zł. na patronat Starosty Myśliborskiego nad imprezami o charakterze kulturalnym,  

w rozdziale 92605 1.000 zł. na objęcie przez Starostę patronatem imprez sportowych. 

Zarząd Powiatu postanawia zabezpieczyć częściowo wniosek w kwocie 15.814 zł.  

z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w rozdziale 75020 i 75011. 

10) wniosku Wicestarosty Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie w budżecie kwoty 

25.000 zł. w rozdziale 70005 na zapłatę ugody zawartej w dniu 21.01.2014 roku  

z firmą TADBUD Zakład Ogólnobudowlany  oraz kwoty 4.000 zł. w rozdziale 75020 

na różne opłaty i składki. Zarząd zabezpiecza 25.000 zł. z rezerwy ogólnej a 4.000 zł. 

z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w rozdziale 75020. 

11) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 1.920 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

wynagrodzenia koordynatora w projekcie Leonardo da Vinci „Rozwój umiejętności 

zawodowych z wykorzystaniem nowoczesnych technologii”. 
 


